Segunda-feira, 03 de Julho de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº114

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2017
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2017)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: ANDREA MANOEL MEZA EIRELI - ME
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de Elaboração de Laudo Técnico das
Condições Ambientais de Trabalho, Para Levantamento das Funções Insalubres do
Municipio de Anaurilandia - MS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.0005.2012.3390.39.00.00.00
VALOR: R$ 7.250,00 (Sete mil duzentos e cinquenta reais)
PRAZO: 30 (trinta) dias
DATA DA ASSINATURA:  30 de junho de 2017
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Srª. Andrea
Manoel Meza, da empresa ANDREA MANOEL MEZA EIRELI - ME.

		2017-07-03T08:58:25-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149